
令和７年４月 11日 

校長  𠮷田 真弘 

 

 

令和７年度キャンパスエイド委嘱式 学校長挨拶 

 

 

おはようございます。４月から赴任いたしました校長の𠮷田 真弘でござい

ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。本日、令和７年度茨城県立茎崎高

等学校キャンパスエイドを開始するにあたり、一言ご挨拶申し上げます。 

筑波大学准教授 宮崎 明世先生をはじめとしたキャンパスエイドの皆さま

には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。ご存じのとおりキャンパスエイド事業は茨城県教育委員会の「いばらき青

少年・若者プラン」の一環としてフレックスハイスクールに通う生徒たちを支

援する活動です。皆さまの温かいご支援は、生徒たちの安全で充実した学校生

活を支える上で、かけがえのない力となっております。今後とも、生徒たちが

安心・安全に学び、成長できる学校づくりに取り組んでまいる所存でございま

すので、皆さまには、今年度も引き続きご支援とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 


